MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 018/2018

Divulga a retificação da condição da candidata Mariane Kaori Noguti e

classificação final definitiva dos candidatos na condição de pessoa com

deficiência ao cargo de Profesor da Rede Municipal/Libras do Concurso

Público do Município de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº

068/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1.  A RETIFICAÇÃO da Condição da candidata listada abaixo, a qual passa a concorrer na condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

1.1 Justifica-se a presente retificação, uma vez que a candidata comprovou documentalmente o envio do laudo médico no prazo devido:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s
d

o

C
a

rg
o

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

G
er

a
is

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

es
a

M
a

te
m

á
ti

ca

N
o

ta
s

T
ít

u
lo

s

T
ít

u
lo

s

P
R

O
V

A

P
R

Á
T

IC
A

N
O

T
A

 F
IN

A
L

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/LIBRAS 48703497 Mariane Kaori Noguti 10.938.843-2 06/08/1995 66,00 44,00 4,00 6,00 12,00 0,00 AP NCPP 66,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

2. A RETIFICAÇÃO da Classificação Final Definitiva dos candidatos aprovados na condição de pessoa com deficiência para o cargo de

Professor da Rede Municipal/Libras, divulgada por meio do ANEXO II do Edital nº 016/2018, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s
d

o
 C

a
rg

o

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

G
er

a
is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
es

a

M
a

te
m

á
ti

ca

N
o

ta
s

T
ít

u
lo

s

T
ít

u
lo

s

P
R

O
V

A
 P

R
Á

T
IC

A

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/LIBRAS 48705201 Indianara Azeredo Da Silva 100216132 27/01/1992 66,00 40,00 6,00 8,00 12,00 3,00 AP NCPP 69,00 1

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/LIBRAS 48703497 Mariane Kaori Noguti 10.938.843-2 06/08/1995 66,00 44,00 4,00 6,00 12,00 0,00 AP NCPP 66,00 2

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/LIBRAS 48705311 Murilo Silva 90809288 03/05/1988 62,00 40,00 6,00 8,00 8,00 0,00 AP NCPP 62,00 3

3. A RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados na condição de pessoa com

deficiência para o cargo de Professor da Rede Municipal/Libras do Concurso Público de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº

068/2018.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação.

Francisco Beltrão, 06 de agosto de 2018.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL